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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11315020V

2. Data e Regjistrimit 15/01/2021
3. Emri i Subjektit ORGANIMIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Vila 21, Rruga Prokop Myzeqari 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e perpunimit te tokes, bujqesise, blegtorise, 
hotelerise, turizmit dhe agro-turizmit, perpunimit dhe shit-
blerjes se produkteve ushqimore, ndertimit te ndertesave ne 
sherbim te te mesipermeve si dhe punes kerkimore dhe 
konsulences ne keto fusha dhe te ngjashme.
Paiam Peyman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2021                Deri: 13/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SHEYDA DO'APEYMAN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ORGANIMIC
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E-Mail: info@organimic.com  
Telefon: 0672692699  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-644676-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661194-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2021per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 17.02.2021- pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12371DE-E59B-4299-87AB-6986C40574FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B3006C-3C7D-4DB8-9C9B-BB7F6D241948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2B06D7-260C-4C1F-A402-CD3FDF4440C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AD2864-267E-4B92-A99A-BF5BF8CBF6A2

